PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SALA DO EMPREENDEDOR

Av. Getúlio Vargas, 15, Centro, Fundão/ES. CEP 29185-000.  Tel./WhatsApp: (27) 3267-1580.

E-mail: saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e

Planejamento, no uso das suas atribuições legais torna público, em atendimento ao

Edital de Chamamento Público nº 002/2023, a relação DEFINITIVO dos selecionados

para a cessão de direito de uso de espaço público no Parque da Cidade, por ocasião do

evento denominado “FESTEJOS DOS 90 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE

FUNDÃO”, que ocorrerá nos dias 07, 08 e 09 de julho de 2023:

Nº INSCRITO RESULTADO

1 Antonio Marcos Alvarinto Transferida para ADERES

2 Britosmar Silveira Brito Transferida para ADERES

3 Bruno Alves Neris Transferida para ADERES

4 Claudia Belo Fernandes Transferida para ADERES

5 Cleidy Magda Moura Souza  Transferida para ADERES

6 Comercial Silvia Transferida para ADERES

7 Daniele da Silva Helmer Transferida para ADERES

8 Dayane Ferreira Trindade Transferida para ADERES

9 Flavio Cezar Toledo dos Santos  Transferida para ADERES

10 Geisa Araujo dos Anjos De La Vega Transferida para ADERES

11 Geli de Oliveira Pereira Transferida para ADERES

12 Jessica Paula Souza Adame Transferida para ADERES

13 João Motta Damasceno  Transferida para ADERES

14 Juscelio Dias de Souza Transferida para ADERES

15 Laurislei da Silva Neto  Transferida para ADERES

16 Leticia Auer Transferida para ADERES

17 Luan Sousa de Jesus Transferida para ADERES

18 Lucimar Ribeiro Pinheiro Rodrigues  Transferida para ADERES

19 Maria da Penha Andrade Transferida para ADERES

20 Maria do Carmo Barbosa Clemente  Transferida para ADERES

21 Maria Virginia Farage Pretti  Transferida para ADERES

22 Monique Duarte Faitanin Transferida para ADERES

23 Pablo Alcantara Campos Transferida para ADERES

24 Pamela Garcia de Castro Transferida para ADERES

25 Patrícia Nascimento Garcia Transferida para ADERES

26 Patrick Costa dos Santos Transferida para ADERES

27 Samira Aparecida Nascimento da Vitória Transferida para ADERES

28 Thiago André Costa Menezes Transferida para ADERES

29 Valdeci Ferreira da Silva  Transferida para ADERES

mailto:saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SALA DO EMPREENDEDOR

Av. Getúlio Vargas, 15, Centro, Fundão/ES. CEP 29185-000.  Tel./WhatsApp: (27) 3267-1580.

E-mail: saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

30 Valéria Paes de Oliveira  Transferida para ADERES

Nº INSCRITO RESULTADO

1 Brenda Pinheiro Chaider  Selecionado BARRACA

2 Carlos Henrique da Silva Pinto  Selecionado BARRACA

3 Denilda Machado Dutra  Selecionado BARRACA

4 Geisa Araujo dos Anjos De La Vega  Selecionado BARRACA

5 Geli de Oliveira Pereira  Selecionado BARRACA

6 Giany Ferreira Gomes Trindade  Selecionado BARRACA

7 Gilmar Dias de Souza  Selecionado BARRACA

8 Iracema do Carmo Cirilo  Selecionado BARRACA

9 Juscelio Dias de Souza Selecionado BARRACA

10 Luiz Carlos de Souza Lima  Selecionado BARRACA

11 Marcos Vinicius Silva Ferreira de Souza Selecionado BARRACA (2)

12 Maria Aparecida da Silva  Selecionado BARRACA (2)

13 Maria da Penha Pinto  Selecionado BARRACA

14 Monique Duarte Faitanin  Selecionado BARRACA

15 Ronaldo de Carli Borges Selecionado BARRACA

16 Samira Aparecida Nascimento da Vitória  Selecionado BARRACA

17 Veronice de Oliveira Assis  Selecionado BARRACA

18 Weidi Bonine Pinheiro  Selecionado BARRACA

19 Weulhe Vieira Urbano  Selecionado BARRACA

Nº INSCRITO RESULTADO

1 Amarildo Luiz de Oliveira Selecionado TRAILERS

2 Cleonis Soares Choa Selecionado TRAILERS

3 Comercial Bruthus Selecionado TRAILERS

4 Dailza dos Santos Machado Selecionado TRAILERS

5 Edneia Bolsoni Selecionado TRAILERS

6 Eliel Márcio Eloy dos Reis Selecionado TRAILERS

7 Leonardo Cunha Da Silva Selecionado TRAILERS

8 Levit Cervejaria LTDA Selecionado TRAILERS

9 Neliane Caetano Borges Selecionado TRAILERS

10 Vinícios Meirelles Selecionado TRAILERS

Nº INSCRITO RESULTADO

1 Parque de Diversões Ferreira e Marques LTDA  Selecionado PARQUE

Nº INSCRITO RESULTADO

mailto:saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SALA DO EMPREENDEDOR

Av. Getúlio Vargas, 15, Centro, Fundão/ES. CEP 29185-000.  Tel./WhatsApp: (27) 3267-1580.

E-mail: saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

1 André Luis Soares Selecionado PULA-PULA

Nº INSCRITO RESULTADO

1 Flaviane Ferreira Trindade Selecionado AMBULANTE

2 Clóvis Rodrigues Trindade Selecionado AMBULANTE

3 Edmilson Soares Garcez Selecionado AMBULANTE

4 José Protásio Barbosa Selecionado AMBULANTE

Nº INSCRITO RESULTADO

1 Patrícia Auer Lino Desclassificado

2 Darlan Pereira Falcão Desclassificado

3 Dino Mania Lanches Desclassificado

4 Maysa Meli Soares Ferreira  Desclassificado

Fica HOMOLOGADO a seleção DEFINITIVO dos participantes conforme consta deste

Ato de Divulgação.

Disponibilizado na íntegra no site da Prefeitura Municipal de Fundão -

http://www.fundao.es.gov.br/.

Fundão/ES, 29 de junho de 2023.

Celso Claudio Roberto

Secretário Municipal de Finanças e Planejamento
Decreto nº 424, de 10/05/2023

mailto:saladoempreendedor@fundao.es.gov.br
http://www.fundao.es.gov.br/